[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района

РЕШЕНИЕ
24 сентября  2021 года
                 с. Чкаловское

                                      №51
О ПЕРЕДАЧЕ

В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского сельского поселения, на основании решения комиссии по оценке возможности принятия решения о реконструкции, модернизации, сдачи в аренду, передаче в безвозмездное пользование, об изменении назначения или о ликвидации объекта, заявления  Коркина Е.Н. муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1.    Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество, находящееся в собственности Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района: нежилое здание: гараж с административно-бытовыми помещениями, расположенный по адресу: с. Зеленодольское,  ул. Мелиораторов, г-ж 6, кадастровый № 5:16:050101:576, 1986 года завершения строительства, площадью 1956.7 кв.м. с 01.10.2021года до завершения процедуры приватизации данного имущества.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Чкаловского сельского поселения.
     3.Настоящее решение вступает в силу после его размещения в сети интернет на официальном  сайте администрации Чкаловского сельского поселения.
Председатель муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения                                                                               О.А.Ухань